
Zadání závěrečné práce Power Point 
 

Vytvoř prezentaci v programu Power Point na libovolné téma (známá osobnost, osobní prezentace, 

společenské události a podobně), která bude splňovat následující podmínky: 

- Rozsah alespoň 10 snímků. 

- Úvodní snímek bude obsahovat nadpis práce a jméno autora. 

- V prezentaci bude použito alespoň 5 obrázků a 10 textových polí. 

- Mezi všemi snímky budou přechodové efekty. 

- Alespoň na jednom snímku bude použita animace textu nebo obrázku, která se spustí při 

kliknutí na určitý objekt (text, obrázek). 

- Na každém snímku mimo prvního bude tlačítko, které vrátí prezentaci o snímek zpět  a druhé 

tlačítko, které vrátí prezentaci na začátek. 

- V prezentaci bude alespoň jedno video. 

- Na pozadí prezentace bude hrát hudba v nekonečné smyčce. 

 

Hodnocení 
- Každý splněný jeden úkol ze zadání 1 bod 

- Grafické zpracování  max. 2 body   

Celkem maximálně 11 bodů. 

11 – 10 = výborný 

9 – 8 = chvalitebný 

7 – 5 = dobrý 

4 – 3 = dostatečný 

2 – 0 = nedostatečný 

 

 


